

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° TA1002005

Poveedor Sugerido : PRN005648 MARQUEZ CORDOVA MARIA PATRICIA
 GRACIELA PINTADO MADRAZO MZA3-14
 CENTRO CENTRO TAB.
 86276 MEXICO 993 2070184

Fecha Creada : 24.05.22/23:26:39
 Proyecto : GTTA1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
 CARRETERA REFORMA DOS BOCAS Km-17+920
 PARQUE "TBC" M6 L15,16,17 RA PECHUCALCO 2DA. SECC CUNDUA
 86693 MEXICO CUNDUACAN, TAB 993-31683

Fecha de entrega deseada: 24.05.22/23:26:40

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mano de obra por servicio de mantenimiento preventivo para unidad condensadora tipo VRV de 8 a 22 T R. lo cual incluye: lavado exterior de serpentines con agua a presión, sopleteado de tarjetas electrónicas inversoras con aire seco, medición al inicio y al final de los siguientes parámetros: presiones de trabajo, medición del rendimiento de la eficiencia del equipo, medición de amperajes de trabajo; puesta en operación, pruebas finales, elaboración de la hoja de servicio para el control en bitácora y control del programa anual de mantenimiento. COTIZACION MS-COT-2024-045	31 16% IVA FISCAL	ser	3.00	8,120.00/ser	24,360.00	FISCALES
2	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Servicio de mantenimiento a tarjetas electrónicas de control inverter para unidad condensadora tipo VRV de 8 a 22 T	31 16% IVA FISCAL	ser	3.00	9,280.00/ser	27,840.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° TA1002005

Poveedor Sugerido : PRN005648 MARQUEZ CORDOVA MARIA PATRICIA
 GRACIELA PINTADO MADRAZO MZA3-14
 CENTRO CENTRO TAB.
 86276 MEXICO 993 2070184

Fecha Creada : 24.05.22/23:26:39
 Proyecto : GTTA1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
 CARRETERA REFORMA DOS BOCAS Km-17+920
 PARQUE "TBC" M6 L15,16,17 RA PECHUCALCO 2DA. SECC CUNDUA
 86693 MEXICO CUNDUACAN, TAB 993-31683

Fecha de entrega deseada: 24.05.22/23:26:40

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	R. lo cual incluye: limpieza con alcohol isopropilico, sopleteada con aire seco, cambio de pasta térmica para transferencia de calor. COTIZACION MS-COT-2024-045						
3	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mano de obra por servicio de mantenimiento preventivo para unidad evaporadora tipo Fan & Coil de 36000 BTUs: lo cual incluye: lavado exterior de serpentines con agua a presión, mantenimiento a la bomba de condensados, medición al inicio y al final de los siguientes parámetros: medición del rendimiento de la eficiencia del equipo, medición de amperajes de trabajo, medición de capacitores; puesta en operación, pruebas finales, elaboración de la hoja de servicio para el control en bitácora y control del programa anual de mantenimiento.	31 16% IVA FISCAL	ser	2.00	2,088.00/ser	4,176.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° TA1002005

Poveedor Sugerido : PRN005648 MARQUEZ CORDOVA MARIA PATRICIA
 GRACIELA PINTADO MADRAZO MZA3-14
 CENTRO CENTRO TAB.
 86276 MEXICO 993 2070184

Fecha Creada : 24.05.22/23:26:39
 Proyecto : GTTA1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
 CARRETERA REFORMA DOS BOCAS Km-17+920
 PARQUE "TBC" M6 L15,16,17 RA PECHUCALCO 2DA. SECC CUNDUA
 86693 MEXICO CUNDUACAN, TAB 993-31683

Fecha de entrega deseada: 24.05.22/23:26:40

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
4	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mano de obra por servicio de mantenimiento preventivo para unidad evaporadora tipo cassette de 36000 BTUs: lo cual incluye: lavado exterior de serpentines con agua a presión, mantenimiento a la bomba de condensados, medición al inicio y al final de los siguientes parámetros: medición del rendimiento de la eficiencia del equipo, medición de amperajes de trabajo, medición de capacitores; puesta en operación, pruebas finales, elaboración de la hoja de servicio para el control en bitácora y control del programa anual de mantenimiento.	31 16% IVA FISCAL	ser	12.00	1,972.00/ser	23,664.00	FISCALES
5	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mano de obra por servicio de mantenimiento preventivo para equipos tipo minislpit Inverter de 24000 BTUs: lo cual incluye: lavado exterior de serpentines condensador y evaporador	31 16% IVA FISCAL	ser	4.00	1,508.00/ser	6,032.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° TA1002005

Poveedor Sugerido : PRN005648 MARQUEZ CORDOVA MARIA PATRICIA
 GRACIELA PINTADO MADRAZO MZA3-14
 CENTRO CENTRO TAB.
 86276 MEXICO 993 2070184

Fecha Creada : 24.05.22/23:26:39
 Proyecto : GTTA1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
 CARRETERA REFORMA DOS BOCAS Km-17+920
 PARQUE "TBC" M6 L15,16,17 RA PECHUCALCO 2DA. SECC CUNDUA
 86693 MEXICO CUNDUACAN, TAB 993-31683

Fecha de entrega deseada: 24.05.22/23:26:40

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	con agua a presión, peinado de aletas dañadas, medición al inicio y al final de los siguientes parámetros: presiones de trabajo, medición del rendimiento de la eficiencia del equipo, medición de amperajes de trabajo; puesta en operación, pruebas finales, elaboración de la hoja de servicio para el control en bitácora y control del programa anual de mantenimiento.						
6	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mano de obra por servicio de mantenimiento preventivo para equipos tipo piso-techo de 24000 BTUs: lo cual incluye: lavado exterior de serpentines condensador y evaporador con agua a presión, peinado de aletas dañadas, medición al inicio y al final de los siguientes parámetros: presiones de trabajo, medición del rendimiento de la eficiencia del equipo, medición de amperajes de trabajo; puesta en operación, pruebas	31 16% IVA FISCAL	ser	1.00	3,248.00/ser	3,248.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° TA1002005

Poveedor Sugerido : PRN005648 MARQUEZ CORDOVA MARIA PATRICIA
 GRACIELA PINTADO MADRAZO MZA3-14
 CENTRO CENTRO TAB.
 86276 MEXICO 993 2070184

Fecha Creada : 24.05.22/23:26:39
 Proyecto : GTTA1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
 CARRETERA REFORMA DOS BOCAS Km-17+920
 PARQUE "TBC" M6 L15,16,17 RA PECHUCALCO 2DA. SECC CUNDUA
 86693 MEXICO CUNDUACAN, TAB 993-31683

Fecha de entrega deseada: 24.05.22/23:26:40

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	finales, elaboración de la hoja de servicio para el control en bitácora y control del programa anual de mantenimiento.						

SUBTOTAL
 \$ 89,320.00

IMPUESTO
 \$ 0.00

TOTAL
 \$ 89,320.00

MONEDA
 MXP

(OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

 PAREDES MONTES URIEL

 OCHOA ROSAS JESSICA

 SOTO HERNANDEZ BRENDA ISELA

 LONA GARCIA MOISES

 ARRIAGA ORDUÑA JANIA DORALLY